prL^ftr^* debemus nec vokmus ad vendicandum aut ufurpandum nobis vel ipfis aut alicui ex no-

affirmans: bis Rcguum Bocmie Principatus feu Principes aut Prelatos Ecclcfiarticos five feculares

k. fignanter tpecifice & expreffe ejusdem Regni & Corone Boemie Principes Principa-

""
hiredcs

t"S & Ducatus, videlicct, Wratislavie, Suidnicii, Jaurenfis, Miinflerbergenfis, Ligiiicen-

recWfTores fis, Brcgcwfis, Olsniccnfis, Glogovienfis, & Crosnenfis, Saganenfjs, Opolienfis, Falcken-

DucesSiLE- bergcnfis, Srrcliczenfis,Thefrmenfis, Rariboricnfis, & Oppavie, Koslenfi.s, Bytonenfis,

Rj'*^;
Ofrwicienfis,Stinavie,& Gorenfis,necnon Marchionarus.Moravie Lufatie BudifTinenfis

Boh"emi* & GorUcenfis feu alios eorum quoscunque Principatus Ducatus terras homines Domi-
VafalUs

j^ig Civitates Cafl:ra feu quasUbet pertinentias eorum communiter & divifim in genere

feu in fpecie five inBocmia Moravia SlcfiaPolonia Saxonia Bavaria Franconia feu alias

ubicunque locoruni exiltant vel ad vindicandum feu ufurpandum nobis quascunque

vel alicujus eorum metas granitias gades feu terminos aut Jura libertates pertinentias

confiietudines vel obfervantias que teu quas ad prefens tcnent habent & pofTident leu

Authore Domino adipifci babere tenerc obtinere vel potTidcre poterunt aut debcbunt

quo-
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quomodolibet in futurum leu ctinm quccunquealiaad iprosquovismodofpedantia ubi-

cunque fita quc non funt nominatim inclula preicntibus etiamfi talia forcnt de quibus

hic fieri deberet vel poffet mentio fpecialis. Et in eum cafum fi hujusmodi eorum Piin- fi

cipes PrincipatusDucatus Duces Comites BaronesNobilcsMilites Civcs Civitates Op-^"^ Poioniam

pidaCaftra autUniverfitatcsterre feu homines aut eorum aliquis vel aliqui fc volunta-
"'^""^'""

rieleu fponte libere ofFerrent offcrre vellcnt vel quovismodo deliberarent fubderefub-debsre reci-

jicere vel offerre quod ex niinc prout ex tunc promittimus &c fpondemus,pro nobis &pere.

omnibus & fingulis fupradidis flib Juramento & fide prelatis talcs vcl talcm nuUatenus
affumere recipere leu aliquatenus acccptare quibuscunque adinvcntionibus Ingcnio vel

Colore quefitis. In cujus rei tcftimonium prefentes nre Majeflatis &c ejusdem Dmne
Regine confortis nre charifTime Sigillis authenticis fimplicibus appenfione juffimus ^ ^ . .-

communiri. Datum in WifTegrad in fefto Sande Trinitatis Anno Dominife^rad '.% '

MCCCLXXII. .nVeftos.Tkr.

NITATIS.

«• •'K- «•

(II.) DIPLOMATA AD EPISCOPATUM
WRATISLAVIENSEM pertinentia.